
DD. N. 50 del 27 marzo 2024
                                                                    

                                                     
                                                                 REPUBBLICA ITALIANA

                              ASSESSORATO REGIONALE DEL’ISTRUZIONE  E DELLA  
                                                   FORMAZIONE    PROFESSIONALE
                                    Ufficio speciale per l'edilizia scolastica e   universitaria
                                e per lo stralcio dei pregressi interventi a valere su PROF e OIF

                                                   ll Dirigente dell'Ufficio Speciale

VISTO         Lo Statuto della Regione Siciliana;
                                                                    

VISTO         Il Testo Unico  delle  leggi  sull'ordinamento  del  Governo e dell'Amministrazione della
                    Regione Siciliana, approvato con D.P. Reg. 28.02.79 n. 70;

VISTA          la  deliberazione  della Giunta regionale n.393 del 21 settembre  2021 e   il   D.A 2906
                    del   30/11/2021   con   il  quale   dall '01/01/2022  è  stato   istituito  l'Ufficio    Speciale
                    per   l'edilizia  scolastica    e  universitaria  e  per  lo stralcio   dei   pregressi   interventi
                    a valere su PROF e OIF, ed è stato dato l'incarico di Dirigente  dell'Ufficio  all’Arch. Mi 
                    chele Lacagnina;

VISTA         la deliberazione della Giunta regionale  n.439 dell' 8 novembre 2023,con la quale proroga
                    il  termine di scadenza della  deliberazione della Giunta regionale n. 45 del 20  gennaio
                   2023”  per l'Ufficio    Speciale  per  l'edilizia  scolastica  e  universitaria  e  per lo stralcio
                   dei   pregressi   interventi  a valere su   PROF e OIF, fino 31/12/2024;      
                  

VISTO         Il  decreto  legislativo   30 marzo 2001 n. 165 recante norme generalizzate 
                    sull'ordinamento del lavoro dipendente delle amministrazioni pubbliche;

VISTO        il vigente CCRL del personale con qualifica non dirigenziale della Regione Siciliana e 
                   degli Enti di cui all’art. 1 della legge regionale 15 maggio 2000, n° 10 –triennio 
                   giuridico ed economico 2016-2018;

VISTO         l’ accordo   individuale  sottoscritto in data  31  agosto 2022,    prot. n.  6539  del 
                   31/08/2022,      tra    il   dirigente   dell’Ufficio  Speciale  e  la collaboratrice B/3   Bruno
                  Rita  a svolgere l'attività  lavorativa in modalità agile  con decorrenza  dal  1 settembre
                    al 31 dicembre 2022, in seguito la  domanda di attivazione alla  prestazione lavorativa
                    in modalità agile, presentata dalla lavoratrice  in data 30 agosto 2022  prot.  6498  del
                    30/08/2022 ( fatte salve eventuali proroghe);

Vista           la direttiva del 29 dicembre 2023 della Presidenza del Consiglio  dei  ministri  che  con
                   sente, ai lavoratori che documentano gravi, urgenti e non altrimenti conciliabili situazio-
                   ni di  salute, di svolgere a prestazione lavorativa in modalità agile, anche derogando al
                   criterio della prevalenza dello svolgimento delle prestazioni lavorative in presenza.

VISTO        Il DD  N. 01 del 3 gennaio 2024 , di autorizzazione della Sig.ra Rita Bruno a svolgere



                           
                   prestazione lavorativa in modalità agile, nei termini e alle condizioni di seguito indicate:
                   
                   - data di  avvio  della prestazione lavoro  in  modalità agile  dal  03 gennaio 2024
                   - alla di fine della prestazione  di lavoro in modalità agile 31 marzo 2024
                   salvo eventuali proroghe;

VISTA         la   domanda   di proroga  della  prestazione lavorativa in modalità agile,  presentata   
                   dalla   lavoratrice   Bruno Rita con la qualifica  di collaboratore B/3, in data 25 marzo 
                   2024  prot. 2021
 
                                                           D E C R E T A  

     
La proroga per  la  dipendente Bruno Rita con la qualifica  di collaboratore B/3, in servizio     
presso  l' Ufficio Speciale   per    l'edilizia   scolastica  e universitaria e per lo stralcio dei pregressi 
interventi a valere su PROF e OIF,  a svolgere la prestazione lavorativa in modalità  agile  nei ter-
mini e alle condizioni di seguito indicate, stabilendo:

- la data di avvio della prestazione di lavoro in modalità agile dal  2 aprile 2024;
- la data di fine della prestazione di lavoro in modalità agile al 31  dicembre 2024;
- nei giorni di lunedì e venerdì;
- rientro previsto in presenza nei giorni di martedì-mercoledì-giovedì.
  Fatte salve eventuali proroghe.

Il presente decreto è pubblicato ai sensi dell'Art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 
e ss.mm.ii

                                                                                    Il Dirigente dell'Ufficio Speciale

                                                                                            (Michele Lacagnina)                  



  


		2024-03-28T07:46:01+0100
	MICHELE LACAGNINA




